横河镇对市十七届人大三次会议第185号建议的协办意见

市自然资源规划局：

俞黎明代表在市十七届人大三次会议大会期间提出的《关于统筹城镇总体规划布局推动横河镇区域发展的建议 》（第185号）建议已收悉。经研究，现就有关协办意见答复如下：

横河镇总体规划将于2020年到期，同时将启动下一轮规划编制，按照上级部署要求，城镇总体规划与土地利用规划将相互结合形成国土空间规划，目前我镇已启动该规划的前期准备工作。关于代表提出的三个问题，我们将在今后空间规划编制中，积极向上级部门争取相关指标。

特此函告

                          2019年4月28日

（联系人：徐雪权，联系电话：13505842211）